苏州工业园区教师发展中心
	文件

	苏园教发〔2023〕8号

关于苏州工业园区教师发展中心领导班子成员分工的通知
园区教育局、各学校（幼儿园）：
根据工作需要，经研究决定，苏州工业园区教师发展中心领导班子成员分工如下：
叶鹏松同志：主任，主持中心工作，分管培训处和科研处工作。

朱红伟同志：副主任，分管办公室、督学、科创教育工作，

            协助分管培训处和科研处。

夏静怡同志：副主任，分管小学研训、幼教工作。

许  凤同志：副主任，分管信息中心、中学研训、融合信息技术

            教学研究工作。

特此通知。
苏州工业园区教师发展中心

            二○二三年十月九日
抄送：苏州工业园区教育局

苏州工业园区教师发展中心         2023年10月9日印发

        共印：2份
PAGE
－2－